INDEX.

ALTERATIO.

- Alterationis nomen varie accipitur. 699.m.
An alteratio versetur in solis tertie speciei qualitatibus. 689.p.
Rerum simulachra sensiteris inusta alterationem efficiunt, sed impropriam, pagina. 689.m.
Ad scientias, ad virtutes, ad figuras cur non sit alteratio. 685.m.
Tot sunt alterationes specie distincte, quot species qualitatum, quæ per se motu acquirentur. 584.m.
An varietas qualitatis mediae specie distincte arguat specificam distinctionem alterationis. 584.m.
Alteratio alia naturalis, alia violenta, pagina. 596.m.
Alteratio non est ad relationem. 687.f.

ANAXAGORAS.

- Anaxagoras mundo initium dedit. 715.f.
Anaxagoras quæ fecerit rerum naturalium principia. 147.p.
Anaxagoras asseruit in qualibet re contineri infinitas particulas rerum, quæ ex ea gigni possunt. 107.f.
Refellitur ab Aristotele. 18.m.

ANIMA.

- Anima à principio est velut talula, in qua nihil sit depictum. 70.p.
Animæ humænæ consideratio ad quam scientiam spectet. 355. p. & 229.m.
Anima humana cur dicatur esse in horizonte eternitatis, & temporis. 211.m.
Anima in genere causæ subiectiæ naturaliter sustinet gratiam, non habet tamen naturalem potentiam ad eam recipiendam, pag. 210.m.
Anima rationalis non educitur de potentia materiæ. 207.p. & 210.f.
Anima rationalis et si non pendet à materia quoad suum esse, pendet tamen quoad officium informandi. 282.m. & 286.p.
Anima separata an vi propria seleynire valeat corpori disposito. 297.m.
An in doctrina Aristotelis ponenda sit infinitudo animarum rationalium. 431.p.
Ex anima & corpore fit unum absque medio vinculo. 397.p.
Status animæ extra corpus inter naturalem & violentum medius. 200.p.
Etiam anima intellectiva est natura, pagina. 228.f.

- Anima rationalis est verè, & essentialiter forma humani corporis. 228.f.
Animæ rationalis unio cum corpore in resurrectione an sit dicēda naturalis. 200.m.
Anima non mouetur per accidentem ad motū solius manus. 778.f.
Anima Platonis mobilis multitudo. 776.p.

ANIMAL.

- Animalia, quæ artis industria gignuntur, pagina. 238.p.
In animali tres partes, quæ imaginem quandom pol tie exhibent, cor, caput, iecur, pag. 662.f.
Animalia genita ex putri materia. 669.m.
Minuta & noxia animalia nō sunt in mundo superflua. 356.p.
Animalia agunt propter finem. 358.m.
Animal quasi ciuitas externo principe non eget, sed à se ipso mouetur & regitur, pag. 716.m. & 663.f.
Animalia bruta non præcognoscunt res futuras. 364.m.
Brutorum animantium instinctus. 365.m.

APPETITVS.

- Singulis rebus inest appetitus ad proprium finem, & perfectionem. 169.f.
Appetitus corporum ad in pediendum va- cuum. 306.f.
Appetitus materiæ. 269.p.
Appetitus veri inueniendi omnibus hominibus à natura ingenitus. 20.m.
Appetitus mutuæ colligationis indatus corporibus. 307.m.